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İSVEÇ

DIŞ TİCARET BİLGİ NOTU



İsveç pazarına giriş çalışmalarınızda faydalı olacağı düşüncesiyle, İsveç’in ekonomik ve ticari
potansiyeli, ülkemiz ile ikili ticari ilişkileri, iş ilişkilerinde dikkat edilmesi gerekli görülen hususlar
hakkında çeşitli bilgilere aşağıda yer verilmiştir.

İsveç dünyadaki en gelişmiş ülkeler arasında yer almaktadır. İnovasyon, sürdürülebilirlik, birlikte
yaratma ve eşitlik odaklı yaklaşımı esas alan dinamik bir ekonomiye sahiptir. İş ortamı,
sürdürülebilirlik, küresel rekabetçilik, dil becerileri, verimlilik ve inovasyon gibi pek çok
uluslararası endekste İsveç en üst sıralarda yer almaktadır. Uzun dönemli politikalar ve küresel
yaklaşım sayesinde İsveç ekonomisi istikrarlı bir görüntü sergilemektedir. 

İsveç 10,5 milyon nüfusu ile orta büyüklükte bir ülke olarak değerlendirilebilecek olmakla
birlikte, 2022 yılı verilerine göre 601 milyar ABD Doları Gayrisafi Yurt İçi Hasılası (GSYİH),
56.361 ABD Doları gibi yüksek kişi başına düşen milli gelir düzeyi, 376,7 milyar ABD Doları dış
ticaret hacmi ile ekonomik ve ticari açıdan önemli bir pazardır. İsveç ayrıca iç pazarının yanı sıra
Nordik ülkeleri pazarına girmek için firmalarımız açısından önemli bir giriş noktası, referans
kaynağı niteliği de taşımaktadır.

Ülkemiz ihracatının %40’tan fazlası İsveç’in de üyesi olduğu Avrupa Birliği ülkelerine
gerçekleştirilmektedir. Avrupa Birliği ile mevcut gümrük birliği ve ülkemizin AB teknik
mevzuatına uyum sağlamış olması ülkemiz ürünlerinin İsveç’e serbest girişi ve İsveç’e
ihracatımızın gelişimi açısından önemli bir imkân sağlamaktadır. İsveç’in 2021 yılındaki
ithalatının % 84’ü Avrupa kıtasından yapılmış olup, bunun % 66,6’sını AB 27 ülkeleri
oluşturmaktadır. İsveç’in en çok ihracat ve ithalat yaptığı ülkeler arasında komşu ülkelerin ağırlığı
dikkate çekmektedir. Ülkemiz 2021 yılında % 0,84 pay ile İsveç’in en fazla ithalat yaptığı 21
inci ülke olmuştur.

İsveç’in ithalatının 2021 yılındaki sektörel dağılımı incelendiğinde ise; % 43,9 ile makine ve
ulaşım ekipmanlarının ithalatta ilk sırada geldiği görülmekte olup, bunu       % 12,7 ile
kimyasallar ve kauçuk ürünleri; % 9,8 ile mineral yakıtlar ve elektrik akımları; % 8,5 ile
mineraller ve % 2,6 ile odun ve kağıt ürünleri takip etmektedir. İsveç’in ithalatında ihracatımız
açısından potansiyel arz eden ürün grupları arasında yer alan gıda, içecekler ve tütün % 10,3;
tekstil, konfeksiyon ve ayakkabı % 5,5 ile mobilya % 1,8 paya sahiptir.

GENEL BİLGİLER 
         

Başkent: Stokholm
Resmi dil: İsveççe

Yüz ölçümü: 449.964 km²
Nüfus: 10,7 milyon (2022 Eylül, IMF)  

EKONOMİK BİLGİLER 
         

Para Birimi: Pound
GSYİH: 603.922 Milyon $ (Ekim 2022, IMF) 
Kişi Başı GSYİH: 56.361 $ (Ekim 2022, IMF)

Büyüme Oranı: %12,6 (Ekim 2022, IMF) 
İşsizlik Oranı: %7,8 (2022 tahmini)
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Ticaret Bakanlığı - İsveç Bilgi;

Ticaret Bakanlığımızın İsveç sayfasında (https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-
eskilati/avrupa/isvec/genel-bilgiler) İsveç’e yönelik ihtiyaç duyacağınız pek çok
bilgiye yer verilmiştir. İsveç Ülke Profili, İsveç Pazar Bilgileri, Raporlar, Potansiyel
Ürün Matrisleri, İsveç Kamu Kurum ve Meslek Kuruluşları Linkleri gibi bilgilere
sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

İsveç İş ve Ticaret Bilgi Linkleri;

İsveç firmaları ile kuracağınız iş ve ticaret ilişkileri için İsveç’in ticaret ve yatırım
geliştirme ajansı olan Business Sweden, İsveç Ulusal Ticaret Kurumu ve anılan
kurumun Open Trade Gate Sweden uygulaması, İsveç Büyükelçilikleri ve
Konsoloslukları resmi web sitelerini inceleyebilirsiniz. 

Ayrıca İsveç’e ihracatını yapmak istediğiniz ürünlere ilişkin gerekliliklere ve ürün
istatistiklerine https://trade.ec.europa.eu/access-to-markets/en/home adresinden,
ürünün Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonunu  (GTİP)  girerek ve ülke olarak İsveç’i
seçerek ulaşabilirsiniz. Yine İsveç Gümrük İdaresi (Tullverket) web sitesinin
incelenmesinde fayda görülmektedir.

İsveçli Firmalar ve Kişiler Hakkında Bilgi;

İş ilişkisi kurmak istediğiniz İsveçli firmalar ve kişiler  hakkında İsveç Firmaları
Kayıt Ofisi ve https://www.allabolag.se/ web sayfasından bilgi alabilirsiniz.

Web sitelerinin arama kısmına şirket / kişi adı veya 10 haneli şirket kayıt numarası
bilgilerinin girilmesi gerekmektedir. Bazı bilgiler ücretsiz olarak sağlanırken mali
bilgiler gibi bazı bilgilere ücret karşılığı ulaşılabilmektedir.

İsveçli Fuarlar Bilgi;

İsveç ve Nordik ülkeleri firmaları ile ticari bağlantı kurabilmek, şirket tanıtımını
gerçekleştirmek, pazara girmek ve pazarda tutunmak açısından İsveç’te düzenlenen
önemli ticari fuarlara katılım  sağlanmasının faydalı olacağı düşünülmektedir.
 
İsveç’te düzenlenen fuarlara ilişkin bilgiler İsveç dilinde
https://www.allamassor.se/event internet sitesinde yer almaktadır.
 
Diğer taraftan, İsveç’in en büyük 4 fuar organizatörünün web siteleri üzerinden
İngilizce olarak fuar bilgilerine ulaşılması mümkündür: Stockholmsmässan
(Stokholm); Elmia (Jönköping); Svenska Mässan (Göteborg); Easyfairs (Stokholm,
Malmö).

  FAYDALI BAĞLANTILARFAYDALI BAĞLANTILAR  

İSVEÇ BİLGİ  NOTU

https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/isvec/genel-bilgiler
https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/isvec/ulke-profili
https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/isvec/pazar-bilgileri
https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/isvec/raporlar
https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/isvec/potansiyel-urun-matrisleri
https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/isvec/faydali-linkler/ulke-kamu-kurum-ve-meslek-kuruluslari
https://www.business-sweden.com/
https://www.kommerskollegium.se/en/
https://www.kommerskollegium.se/en/open-trade-gate/
https://www.swedenabroad.se/en/about-sweden-non-swedish-citizens/business-and-trade-with-sweden/doing-business-with-sweden/
https://trade.ec.europa.eu/access-to-markets/en/home
https://tullverket.se/en
https://foretagsinfo.bolagsverket.se/sok-foretagsinformation-web/?lang=en
https://www.allabolag.se/
https://www.allamassor.se/event/
https://www.stockholmsmassan.se/?sc_lang=en
https://www.elmia.se/en
https://en.svenskamassan.se/
https://www.easyfairs.com/country/se/?efpt=event_type

